9 » » T/AMALENSIS - KETAËNSIS (Navrongensis). Semper fuit. - A Dioe­
cesibus Tamalensi et Ketaënsi quaedam territoria detrahun­
tur, quibus nova quaedam dioecesis conditur, « Navrongen­
sis » appellanda 6 4 9 

862 Index documentorum chronologico ordine digestus 

PAO. 

1956 Apr. 23 D E SINTANG. Cum, ingenti sane. - Apostolica Praefectura de Sin­
tang, quae est in Indonesia, ad gradum Vicariatus Apostolici 
evehitur 654 

» » 29 LIKUNIENSIS - ZOMBAËNSIS (Dedzaënsis). Etsi cotidie. - Ab Apo­
stolicis Vicariatibus Likuniensi et Zombaënsi quaedam ter­
ritoria detrahuntur, e quibus novus Apostolicus Vicariatus 
constituitur, qui « Dedzaënsis » appellatur 652 

» Maii 29 NEO-PAMPILONEN. Dum rerum. - Neo-Pampilonensis Ecclesia, 
in Columbia, ad gradum perducitur Metropolis, atque caput 
efficitur novae Provinciae Ecclesiasticae 693 

» » » NEO-PAMPILONENSIS (Cucutensis). Ecclesiarum omnium. — Di-
stractis a Neo-Pampilonensi Ecclesia quibusdam curiis, nova 
efficitur dioecesis « Cucutensis » appellanda 696 

» » 31 Sedes sapientiae. - Principia dantur et Statuta generalia proban­
tur, quibus informari regique debent ii qui vocati sunt ad sta­
tum acquirendae religiosae perfectionis amplectendum eo­
rumque educatores 354 

» Iulii 2 SAVANNENSIS - ATLANTENSIS (Atlantensis). Amplissimas Eccle­
sias. - E distracta dioecesi Savannensi-Atlantensi, nova 
Ecclesia efficitur, « Atlantensis » nuncupanda; prioris autem 
nomen mutatur 750 

» » » PESQUEIRENSIS (Afogadensis de Ingázeira). Qui, volente Deo. -
A Pesqueirensi dioecesi quaedam territoria detrahuntur, qui­
bus nova quaedam dioecesis conditur, « Afogadensis de In­
gázeira » appellanda 809 

IV - LITTERAE APOSTOLICAE 

1954 Aug. 30 Templum perdeeorum. - Ad titulum et dignitatem Basilicae Mi­
noris evehitur Ecclesia B. Mariae V. de Rupe, seu « de Las 
Lajas » intra fines dioecesis Pastopolitanae 68 

» » » « Decorem Carmeli ». - Beata Maria V. a Monte Carmelo Patrona 
Caelestis constituitur «Territorii Nationalis de Formosa» 
intra fines dioecesis Resistenciae 70 

» Sept. 2 Quae nobis. - Beata Maria V. a Sacratissimo Rosario in praeci­
puam Caelestem Patronam civitatis et dioecesis Rosariensis, 
in Republica Argentina, eligitur 119 

» » 4 In gravi saeculo. - Sanctus Franciscus Assisiensis praecipuus 
Caelestis Patronus dioecesis Assisensis declaratur 121 

» » » Quae una ab origine. - Beata Maria V. ab origine Immaculata 
praecipua Caelestis Patrona constituitur praefecturae apo­
stolicae Galapagensis 200 

* » 8 Magno afficimur. - Beata Virgo Maria « a Bono Iesu », vulgo 
« Madonna del Buon Gesù » appellata, una cum S. Ioanne 
Baptista, Praecursore Domini et Martyre, Patrona Caelestis 
civitatis et dioecesis Fabrianensis constituitur . . 365